
           CONSILIUL LOCAL                        
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                    

 
 
H O T Ă R Â R E A  NR.103 

DIN  09 09 2015 
privind completarea domeniului privat al Municipiului Câmpulung 

 
 

    Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de  
 îndată în data de  09 09 2015; 
    Luând în discuţie raportul viceprimarului înregistrat sub nr. 27516/ 
08 09 2015 şi expunerea de motive  prin care se propune completarea 
domeniului privat al Municipiului Campulung cu autoturismul marca Dacia 
1310 Break ,numar de inmatriculare AG -16-PMC  de la Serviciul Public de 
Asistenta Sociala  Campulung cu valoare contabila de 12.346,16 lei 
amortizat integral  in vederea casarii, pentru achizitionarea unui autoturism 
in cadrul Programului de stimulare a innoirii Parcului auto national 2015, 
scoaterea din domeniul  privat al Municipiului Campulung a autovehiculului 
Skoda Octavia  cu numarul de inmatriculare AG 12 MUN achizitionat in 
data de 01.09.2005 cu valoare contabila de 75.900,28 lei,   amortizat integral 
si darea cu titlu gratuit catre Serviciul Public de Asistenta Sociala  
Campulung,  inregistrarea in domeniul privat al Municipiului Campulung a 1 
buc Microbuz marca FORD  TRANSIT(17 locuri ) in valoare de 112.250,55 
lei, an fabricatie 2015 si darea cu titlu gratuit catre Colegiul National 
DINICU GOLESCU Campulung si inregistrarea in domeniul privat al 
Municipiului Campulung a 1 buc Microbuz marca OPEL MOVANO (17 
locuri) in valoare de 109.279,96 lei ,an fabricatie 2015  si darea cu titlu 
gratuit  catre Scoala C.D. Aricescu  Campulung conform adresei de 
solicitare nr. 1384/29.07.2015 ;  
    În conformitate cu prevederile art. 10 din Legea nr. 213/1998 
privind proprietatea publica si regimul juridic al acesteia, cu prevderile  H.G. 
nr. 447/2002 pentru atestarea bunurilor apartinand domeniului public al 
judetului Arges coroborate cu prevederile art. 36 alin.(2),  lit.”c” din  Legea  
nr.215/2001 privind administraţia publică locală ; 
             În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale 
nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 

 

 



 H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

  ART.1. Se aprobă completarea domeniului privat al Municipiului 
Campulung cu autoturismul marca Dacia 1310 Break ,numar de 
inmatriculare AG -16-PMC  de la Serviciul Public de Asistenta Sociala  
Campulung cu valoare contabila de 12.346,16 lei amortizat integral  in 
vederea casarii, pentru achizitionarea unui autoturism in cadrul Programului 
de stimulare a innoirii Parcului auto national 2015. 
 ART.2. Se aprobă scoaterea din domeniul  privat al Municipiului 
Campulung a autovehiculului Skoda Octavia  cu numarul de inmatriculare 
AG 12 MUN achizitionat in data de 01.09.2005 cu valoare contabila de 
75.900,28 lei,   amortizat integral si darea cu titlu gratuit catre Serviciul 
Public de Asistenta Sociala  Campulung. 
 ART.3. Se aprobă inregistrarea in domeniul privat al Municipiului 
Campulung a 1 buc Microbuz marca FORD  TRANSIT (17 locuri ) in 
valoare de 112.250,55 lei, an fabricatie 2015 si darea cu titlu gratuit catre 
Colegiul National DINICU GOLESCU Campulung. 

ART.4. Se aprobă inregistrarea in domeniul privat al Municipiului 
Campulung a 1 buc Microbuz marca OPEL MOVANO (17 locuri) in valoare 
de 109.279,96 lei ,an fabricatie 2015  si darea cu titlu gratuit  catre Scoala 
C.D. Aricescu  Campulung conform adresei de solicitare nr. 
1384/29.07.2015.  
  ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează Serviciul Buget Contabilitate, Informatică din cadrul Primăriei 
Municipiului Câmpulung, Serviciul Public de Asistenta Sociala  Campulung, 
directorul Colegiului National DINICU GOLESCU Campulung si directorul  
Scolii C.D. Aricescu  Campulung. 
  ART.6. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ 
                             S E C R E T A R,                             

       Iustinian STĂNESCU                    Nicolae  GHINEA 
 
 
 
 
DN/NB/1EX.                         


